
Pigtail semi-serré 900 µm easy-strip ST/PC multimode OM3 50/125 µm 1 mètre,
couleur turquoise, dénudage > 20cm, férule céramique

GGM S4MPT1M

  Attention !
  Cette photo ne présente pas le coloris exact

Pigtails OM3 50/125 µm, gaine grise.

Caractéristiques Produit

Bande passante (MHz/km) : @ 850 nm : >= 1500 ; @ 1300 nm : >= 500
Férule : Céramiques (ZrO2) convexes de grande précision
Rapport de test IL/RL : Fourni avec chaque pièce
Perte d'insertion : <= 0,15 dB
Nombre de cycles : 1000 (variation 0,2 dB)
Température de service : De - 5°C à + 60°C
Autres connectiques : Nous consulter
Polissage : PC
Gaine : 900 µm LSOH
Return loss typique : >= 35 dB

Caractéristiques Article

Conditionnement : A la pièce
Structure : Semi-serrée (easy-strip)

Caractéristiques ETIM 9

Type de fibre : multimode 50/125
Catégorie : OM3
Type : pigtail câble
Type de conducteur : fils compacts
Longueur : 1 m
Type de connecteur : ST
Finition APC : Non
Couleur : turquoise (cyan)
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Douille de protection contre le ployage : enfiché
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